๒๕๗๐) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ทั้งนี้ การซื้อฐานข้อมูลเศรษฐกิจ CEIC Data ระยะเวลา ๑ ปี (ตั้งแต่วันที่ ๑๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ - 
๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๗๐) ผู้ ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  บริษัท ซีอีไอซี ดาต้า (ประเทศไทย) จ ากัด 
(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๗๖,๓๓๐.๐๐ บาท (แปดแสนเจ็ดหมื่นหกพันสามร้อยสามสิบบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่           กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖9 

(รองศาสตราจารย์ ดร.รสริน โอสถานันต์กุล) 
                     คณบดีคณะเศรษฐศาสตร์